
Biesiekierz: Budowa sieci kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Stare Bielice - zadanie częściowe nr 4 - etap 1

Numer ogłoszenia: 241594 - 2012; data zamieszczenia: 09.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 175502 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 3180310, faks 94 3180940.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Stare Bielice - zadanie częściowe nr 4 - etap 1.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie 

robót budowlanych w zakresie budowy sieci kanalizacji deszczowej w drogach gminnych wraz z 

układem podczyszczającym wód deszczowych w miejscowości Stare Bielice, gm. Biesiekierz, na 

działkach numer: 21/2, 85, 78, 86, 59, 77/3, 60/4, 61/4, 232/3, 228/10, 228/11 (po podziale: 332/1, 

331/24, 331/23), 228/4, 235/57, 235/56, 235/5, 235/51, 235/38, 232/19, 232/20..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.23.24.00-6, 45.23.24.51-8, 

45.23.32.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• EKO-INSBUD Sp. z o.o., Bonin 12, 76-009 Bonin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 572599,38 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 421861,29

• Oferta z najniższą ceną: 421861,29 / Oferta z najwyższą ceną: 698430,90

• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Biesiekierz

/-/MARIAN HERMANOWICZ


